[image: Изменение размера 01 Тума контур]
Администрация муниципального образования –
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 12.04.2021г.                                                                                       № 58

О внесении изменения в Постановление от 26 марта 2021 года № 46
 «О присвоении адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление от 26 марта 2021 года № 46 «О присвоении адреса объекту адресации», изложив пункт № 1 в следующей редакции: «Присвоить объекту адресации земельному участку, условный номер земельного участка 62:05:0020164:ЗУ1, предоставленному под установку опоры сотовой связи (наименование вида разрешенного использования – связь), площадь земельного участка 9,0 кв.м, адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Клепиковский муниципальный район, Тумское городское поселение, рабочий поселок Тума, переулок Комсомольский, земельный участок 1с».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных – правовых актов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области и на сайте администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области tumaadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Лазарева Виктора Михайловича.

Глава администрации
муниципального образования –
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района          			           В.М.Лазарев

image1.jpeg

Администрация муниципального образования

–

Тумское городское поселение

Клеп

иковского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12.04

.

2021

г.

№

58

О внесении изменения в

Постано

вление от 26 марта 2021 года № 46

«

О пр

исвоении адреса объекту адресации

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Ф

е-

деральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О федеральной информационной а

д-

ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принц

и-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по

становл

е-

нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержд

е-

нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Уставом муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Клепико

в-

ского

муниципального района

Рязанской области, администрация муниципального

образования

–

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муниципального ра

й-

она Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение

в Постано

вление от 26 марта 2021 года № 46

«

О присв

о-

ении адреса объекту адресации

», и

з

л

о

жив пункт № 1

в следующей редакции:

«

Присвоить объекту адресации

земельному участку

, условный номер з

е

мельного

участка 62:05:0020164:ЗУ1

,

предоставленному под установку опоры с

о

товой связи

(наименование вида разрешенного использования

–

связь)

,

площадь земельног

о

участка 9,0

кв.м,

адрес: Российская Федерация, Рязанская область,

Кл

е

пиковский

м

у

ниципальный район,

Тумское городское

поселение,

рабочий поселок Тума

,

п

е-

р

е

улок Комсомольский

,

земельный участок

1

с

»

.

2

. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

нормативных

–

правовых актов

муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муницип

ального района Рязанской области

и на сайте

администрации

муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Кл

е-

пиковского

муниципального района Рязанской области

tumaadm

.

ru

.

3

. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл

и-

кования.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу

администрации муниципального образования

–

Тумское городское поселение Кл

е-

пиковского муниципального района

Рязанской области

Лазарева Виктора Миха

й-

ловича.

Глава администрации

муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муниципального района

В.М.Лазарев

  Администрация муниципального образования  –   Тумское городское поселение   Клеп иковского муниципального района   Рязанской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от  12.04 . 2021 г.                                                                                               №   58       О внесении изменения в  Постано вление от 26 марта 2021 года № 46     « О пр исвоении адреса объекту адресации »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Ф е- деральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О федеральной информационной а д- ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принц и- пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по становл е- нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержд е- нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом муниципального образования  –   Тумское городское  поселение  Клепико в- ского  муниципального района  Рязанской области, администрация муниципального  образования  –   Тумское городское  поселение  Клепиковского  муниципального ра й- она Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести изменение   в Постано вление от 26 марта 2021 года № 46   « О присв о- ении адреса объекту адресации », и з л о жив пункт № 1   в следующей редакции:  « Присвоить объекту адресации  земельному участку , условный номер з е мельного  участка 62:05:0020164:ЗУ1 ,   предоставленному под установку опоры с о товой связи  (наименование вида разрешенного использования  –   связь) ,   площадь земельног о  участка 9,0   кв.м,   адрес: Российская Федерация, Рязанская область,  Кл е пиковский  м у ниципальный район,  Тумское городское  поселение,  рабочий поселок Тума ,  п е- р е улок Комсомольский ,  земельный участок  1 с » .   2 . Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  нормативных  –   правовых актов  муниципального образования  –   Тумское городское  поселение  Клепиковского  муницип ального района Рязанской области   и на сайте  администрации  муниципального образования  –   Тумское городское  поселение  Кл е- пиковского  муниципального района Рязанской области   tumaadm . ru .   3 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл и- кования.   4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу  администрации муниципального образования  –   Тумское городское поселение Кл е- пиковского муниципального района   Рязанской области   Лазарева Виктора Миха й- ловича.     Глава администрации    муниципального образования  –   Тумское городское  поселение    Клепиковского  муниципального района                             В.М.Лазарев